
 
 

 

R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L    N E A M Ţ 

P R I M Ă R I A     C O M U N E I     D Ă M U C 
 

 
 Telefon:  0233256270; 0233256296 / fax: 0233256296 

 E-mail: primariadamuc@yahoo.com 

Web: http//www.comunadamuc.ro 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DĂMUC 
  

  HOTĂRÂREA 
Nr.28 din 22 aprilie 2021  

 
 
 

privind aprobarea trecerii din domeniul public în domeniul privat al UAT Dămuc a 
terenului în suprafață de 449 m2   situat în intravilanul localității Dămuc, comuna 

Dămuc, înscris în CF nr. 51360 Dămuc, nr. cad. 51360 
 
 
Consiliul Local al Comunei Dămuc 
Avînd în vedere: 

 prevederile Legii nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, 
republicată cu modificările şi completările ulterioare;  

 Referatul de aprobare al Primarului Nr.2299/16.04.2021;  
 Raportul Compartimentului Urbanism și Amenajarea teritoriului Nr.2299/16.04.2021;  

 raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local DĂMUC Nr.2405 din 

22.04.2021; 

 prevederile art. 361 alin.(2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului Nr.57 din 5 iulie 
2019 privind Codul administrativ 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.  1. –(1) Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul privat al UAT Dămuc a 

terenului în suprafață de 449 m2   situat în intravilanul localității Dămuc, comuna Dămuc, 
înscris în CF nr. 51360 Dămuc, nr. cad. 51360. 

Art. 2. - Secretarul comunei va comunica prezenta hotărîre autorităţilor şi persoanelor 
interesate. 

 

                    Președinte de ședință,                                             
           Consilier-Oniga Simion Beniamin                  
                                                                                                    AVIZAT, 
                                                                                               pentru legalitate 
                                                                                  SECRETAR U.A.T.-Ţepeş Mihai 
 

mailto:primariadamuc@yahoo.com

